
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCION DCM RESOLUCION DCM RESOLUCION DCM RESOLUCION DCM 141414141111/2009/2009/2009/2009    
 Bahía Blanca, 4 de septiembre de 2009 

 
VISTO 

 La solicitud de la estudiante Liliana Squadroni sobre el pedido de excepción 

para la aprobación de la cursada de la Unidad 2 perteneciente a primer año de la Carrera 

de Ciencias Medicas de este Departamento; 

 

CONSIDERANDO 

 Los informes de la docente coordinadora de la Unidad 2 y el Dictamen de la 

Comisión de Interpretación y  Reglamento, sobre la pertinencia de este pedido;     

 

 Lo aprobado por el Consejo Departamental en su reunión del 3 de septiembre;      

 

POR ELLO: 

 EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS MEDICAS 

    RESUELVE: 

 

ARTICULO 1º:  Otorgar a la estudiante Liliana Squadroni el pedido de excepción para 

la aprobación de la cursada de la Unidad 2 perteneciente a primer año de la Carrera de 

Medicina de este Departamento. 

 

ARTICULO 2º:  Comuníquese a la dirección de Alumnos y Estudio, a la docente 

coordinadora, a la alumna en cuestión, y cumplido, archívese. 

 

 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias Médicas 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


